

Leszno, dnia 05.02.2021r.

**PREZYDENT MIASTA LESZNA
URZĄD MIASTA LESZNA
UL. KAZIMIERZA KARASIA 15
64-100 LESZNO**

Szanowny Panie Prezydencie,

w trosce o bezpieczeństwo, zdrowie i życie naszych dzieci uczęszczających do Szkoły Podstawowej nr 3 w Lesznie przy Placu Jana Amosa Komeńskiego zwróciliśmy się do Miejskiego Zarządu Dróg i Inwestycji UM Leszna (kopia pisma w załączeniu) z prośbą o dokonanie drobnych zmian i rozwiązań w organizacji ruchu drogowego na ulicy Bolesława Chrobrego na odcinku pomiędzy ulicą Szkolną a ulicą Aleja Jana Pawła II, w taki sposób, by zagwarantować bezpieczne przejście przez tę ulicę, w szczególności na oznaczonym przejściu dla pieszych na ul. Bolesława Chrobrego w miejscu łączącym się z ulicą Świętokrzyską. W odpowiedzi z dnia 07.12.2020r. otrzymaliśmy informację, iż od dnia 02.12.2020r. na Placu Jana Amosa Komeńskiego została wprowadzona strefa zamieszkania, co faktycznie zdecydowanie zwiększyło bezpieczeństwo uczniów, ale tylko na placu. Pozostałe kwestie wskazane w naszym wniosku zastały zaopiniowane negatywnie przez Komisję Bezpieczeństwa i Organizacji Ruchu Drogowego Miasta Leszna – zespół opiniodawczo-doradczy i pomocniczy Prezydenta Miasta Leszna (kopia pisma w załączeniu).

Tymczasem z obserwacji poczynionych przez rodziców i nauczycieli wynika, iż oznakowane przejście dla pieszych zlokalizowane bezpośrednio na ulicy Bolesława Chrobrego przy ulicy Świętokrzyskiej, notabene znajdujące się naprzeciwko zachodniego wejścia do budynku szkoły, nadal stwarza poważne zagrożenie dla bezpieczeństwa naszych dzieci.

W związku z powyższym zwracamy się z wnioskiem o ponowne rozważenie naszej prośby i zamontowanie na chodniku, po obu stronach jezdni przed owym przejściem dla pieszych, metalowych barierek wymuszających na przechodniach, w tym przede wszystkim dzieciach, konieczność większego zwrócenia uwagi w momencie dochodzenia do jezdni i tym samym spowolnienie wejścia na oznakowane przejście dla pieszych.

Z poważaniem,

Załączniki:

- kopia pisma Rady Rodziców SP nr 3 w Lesznie z dnia 05.10.2020r.,
- kopia pisma z UM Leszna z dnia 07.12.2020r.